
 

GMINA ŁUBNIANY 
46-024  Łubniany,  ul. Opolska 104 

telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024 
www.lubniany.pl    e-mail: ug@lubniany.pl 

 
 

RI.ZP.271.14.2024        Łubniany, 09.08.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla robót budowlanych w ramach 

zadania: Termomodernizacja  wraz z przebudową wielofunkcyjnego budynku 

użyteczności publicznej w Dąbrówce Łubniańskiej 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 120 000,00 zł brutto 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 09.08.2024 r. o godzinie 10.30: 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto  

1 
Biuro Inżynierskie Tomasz Skrzypczyk 

45-234 Opole 

ul. Lipowa 63 D 

70 110,00 zł 

2 
ATB-BUD 2 Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 7 

45-071 Opole 

39 377,77 zł 

3 
WIESŁAW JÓZEF HAJDUK 

98-350 Biała 

 Biała Rządowa nr 7 

122 385,00 zł 

4 
KONTER INŻYNIERIA KRZYSZTOF KASPRZYK 

42-224 Częstochowa 

 Al. Wyzwolenia 9 lok 21 

189 420,00 zł 

mailto:ug@lubniany.pl

		2024-08-09T13:27:15+0200
	Paweł Władysław Wąsiak




